
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
No. 004/Dekan-FEBH/Tgs-Mengajar/II/2025 

 

 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora Universitas Trilogi menugaskan kepada Bapak/Ibu 

nama di bawah ini untuk mengajar pada Semester Genap Tahun Akademik 2024/2025, sebagai berikut: 

 

Demikian surat tugas ini disampaikan, kami berharap Bapak/Ibu dapat melaksanakan tugas mengajar 

ini dengan sebaik-baiknya sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas Trilogi. Atas perhatian 

dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

Jakarta, 21 Februari 2025 

 

 

 

Dr. Aty Herawati, MS. 

Dekan Fakultas Ekonomi Bisnis Dan Humaniora 

 

 

Tembusan Yth. 

 Wakil Rektor Bidang Pembelajaran Dan Kemahasiswaan 

 Ka. Prodi Manajemen | Akuntansi | Ekonomi Pembangunan | Magister Manajemen | PGPAUD | PGSD 

 Kepala Biro Sumber Daya Manusia 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024/2025 GENAP

MATA KULIAH : Perbankan dan Fintek
NAMA DOSEN : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : 71

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 24
Februari 2025

07:45 10:15 Selesai PENDAHULUAN+
KONTRAK KULIAH

Pendahuluan+kontrak
kuliah

(34 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

2 Senin, 3 Maret
2025

07:45 10:15 Selesai PERBANKAN
KONVENSIONAL
VS PERBANKAN
FINTECH

PERBANKAN
KONVENSIONAL VS
PERBANKAN
FINTECH

(32 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

3 Senin, 10 Maret
2025

07:45 10:15 Selesai Sumber Dana
dalam Perbankan
dan Fintech

Sumber Dana dalam
Perbankan dan Fintech

(37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

4 Senin, 17 Maret
2025

07:45 10:15 Selesai manajemen dana
bank

manajemen dana bank (31 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

5 Senin, 24 Maret
2025

07:45 10:15 Selesai mananajeme kredit manajemen kredit (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

6 Senin, 14 April
2025

07:45 10:15 Selesai manajemen jasa
bank

manajemen jasa bank (34 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

7 Senin, 21 April
2025

07:45 10:15 Selesai manajemen
perkreditan

manajemen
perkreditan

(37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

8 Senin, 5 Mei
2025

07:45 10:15 Selesai UTS UTS (37 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

9 Senin, 19 Mei
2025

07:45 10:15 Selesai manajemen kredit manajemen kredit (35 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

10 Senin, 26 Mei
2025

07:45 10:15 Selesai serikat pekerja serikat pekerja (32 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

11 Senin, 2 Juni
2025

07:45 10:15 Selesai manajemen resiko
(ALMA)

manajemen resiko
(ALMA)

(32 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.
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12 Senin, 16 Juni
2025

07:45 10:15 Selesai manajemen resiko
fintech

manajemen resiko
fintech

(34 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

13 Senin, 23 Juni
2025

07:45 10:15 Selesai laporan keuangan laporan keuangan (27 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

14 Senin, 30 Juni
2025

07:45 10:15 Selesai Laporan keuangan Laporan keuangan (30 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

15 Senin, 7 Juli
2025

07:45 10:15 Selesai review review (30 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

16 Senin, 21 Juli
2025

07:45 10:15 Selesai UAS UAS (30 / 37) Zed Abdullah,
SE., M.Si.,
CRMP.

 

Jakarta, 04 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIDN 0323117104
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2024/2025 GENAP
Mata kuliah : Perbankan dan Fintek Nama Kelas : 71
Dosen Pengajar : Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 23140001 KAULIA NURLATIFA 16 16 100

2 23140003 JIHAN AMALIA 16 1 15 93.75

3 23140012 MUHAMAD DZULJALALI WALIKRAM 16 16 100

4 23140013 SITI ROHMAH 16 16 100

5 23140017 ABDUL AZIZ 16 11 5 31.25

6 23140019 NURFITRIANA ADI NINGSIH 16 16 100

7 23140020 ZAHWA EMILIA PUTRI 16 16 100

8 23140023 ZIHAN MAULIDA AFRILIA 16 16 100

9 23140027 EUIS HUJAIMAH 16 16 100

10 23140028 RAHMI NURAZIZAH 16 16 100

11 23140029 RETNO AKBAR 16 1 15 93.75

12 23140030 DENA ARYANI AMELIA 16 16 100

13 23140036 NURSYIPA SRI WAHYUNI 16 1 15 93.75

14 23140039 M AZIZ ABDUL MUIZ 16 11 5 31.25

15 23140040 ILHAM NURCAHYA 16 1 15 93.75

16 23140043 NOVA FITRIA NURHAKIKI 16 1 15 93.75

17 23140045 MUHAMAD HABIB ZAKARIA 16 16 100

18 23140046 RATU RAISA MADANIA 16 1 15 93.75

19 23140051 HASBI MUBAROK 16 8 8 50

20 23140056 QORRY FADILLAH ANNAZWA 16 5 11 68.75

21 23140058 MEILIN APRILIA 16 1 15 93.75

22 23140060 HERAWATI 16 16 100

23 23140062 RAHMA NURMILAH 16 16 100

24 23140064 MUHAMAD IRHAM NASRULLOH 16 1 15 93.75

25 23140065 SOFYAN HADI 16 1 15 93.75
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Jakarta, 04 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

26 23140066 ATHIRA ZAHRA KHAIRUNNISA 16 16 100

27 23140068 M. TAUFIK RIDO 16 1 15 93.75

28 23140070 CHEILA FATIMAH ZACHRI 16 16 100

29 23140071 ALAN KUSWANDI 16 2 14 87.5

30 23140073 MUHAMMAD IHSAN KUSWANDHANA 16 16 100

31 23140075 ANNISA WULANDARI WAHYUDI 16 16 100

32 23140079 LANI YULIANI 16 16 100

33 23140084 MUHAMAD ASEP SA'ADUDIN 16 7 9 56.25

34 23140087 MOCHAMAD JALALUDIN RAMDANI 16 6 10 62.5

35 23140089 AI DEFI FITRIANI 16 1 15 93.75

36 23140097 AJI NUROHMAN 16 2 14 87.5

37 23140359 RISDAN WAHYU MUHAROM 16 16 100
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024/2025 Genap
Mata kuliah : Perbankan dan Fintek Nama Kelas : 71

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MNJWP22416 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 23140001 KAULIA NURLATIFA 75.00 77.00 75.00 75.60 B+ ✔  

2 23140003 JIHAN AMALIA 72.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  

3 23140012
MUHAMAD DZULJALALI
WALIKRAM

74.00 75.00 77.00
75.20 B+ ✔

 

4 23140013 SITI ROHMAH 76.00 75.00 77.00 76.00 B+ ✔  

5 23140017 ABDUL AZIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

6 23140019 NURFITRIANA ADI NINGSIH 72.00 74.00 75.00 73.50 B ✔  

7 23140020 ZAHWA EMILIA PUTRI 74.00 75.00 77.00 75.20 B+ ✔  

8 23140023 ZIHAN MAULIDA AFRILIA 77.00 74.00 75.00 75.50 B+ ✔  

9 23140027 EUIS HUJAIMAH 77.00 75.00 75.00 75.80 B+ ✔  

10 23140028 RAHMI NURAZIZAH 84.00 82.00 82.00 82.80 A- ✔  

11 23140029 RETNO AKBAR 72.00 74.00 76.00 73.80 B ✔  

12 23140030 DENA ARYANI AMELIA 70.00 75.00 75.00 73.00 B ✔  

13 23140036 NURSYIPA SRI WAHYUNI 72.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  

14 23140039 M AZIZ ABDUL MUIZ 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

15 23140040 ILHAM NURCAHYA 72.00 75.00 76.00 74.10 B ✔  

16 23140043 NOVA FITRIA NURHAKIKI 70.00 72.00 75.00 72.10 B ✔  

17 23140045 MUHAMAD HABIB ZAKARIA 74.00 75.00 77.00 75.20 B+ ✔  

18 23140046 RATU RAISA MADANIA 70.00 75.00 72.00 72.10 B ✔  

19 23140051 HASBI MUBAROK 65.00 67.00 68.00 66.50 B- ✔  

20 23140056 QORRY FADILLAH ANNAZWA 67.00 65.00 70.00 67.30 B- ✔  

21 23140058 MEILIN APRILIA 72.00 75.00 75.00 73.80 B ✔  

22 23140060 HERAWATI 75.00 72.00 75.00 74.10 B ✔  

23 23140062 RAHMA NURMILAH 75.00 76.00 76.00 75.60 B+ ✔  

24 23140064 MUHAMAD IRHAM
NASRULLOH

77.00 75.00 77.00 76.40 B+ ✔  

25 23140065 SOFYAN HADI 73.00 70.00 75.00 72.70 B ✔  

26 23140066 ATHIRA ZAHRA KHAIRUNNISA 77.00 72.00 75.00 74.90 B ✔  

27 23140068 M. TAUFIK RIDO 70.00 72.00 76.00 72.40 B ✔  

28 23140070 CHEILA FATIMAH ZACHRI 70.00 74.00 77.00 73.30 B ✔  

29 23140071 ALAN KUSWANDI 70.00 72.00 72.00 71.20 B ✔  

30 23140073 MUHAMMAD IHSAN
KUSWANDHANA

75.00 77.00 75.00 75.60 B+ ✔  

31 23140075 ANNISA WULANDARI
WAHYUDI

80.00 82.00 78.00 80.00 A- ✔  

32 23140079 LANI YULIANI 72.00 70.00 77.00 72.90 B ✔  

33 23140084 MUHAMAD ASEP SA'ADUDIN 70.00 72.00 72.00 71.20 B ✔  

34 23140087
MOCHAMAD JALALUDIN
RAMDANI

67.00 65.00 70.00
67.30 B- ✔

 

35 23140089 AI DEFI FITRIANI 70.00 72.00 70.00 70.60 B ✔  

36 23140097 AJI NUROHMAN 70.00 70.00 75.00 71.50 B ✔  

37 23140359 RISDAN WAHYU MUHAROM 76.00 74.00 75.00 75.10 B+ ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 4 Agustus 2025, 13:51:52
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Paraf Dosen :

Zed Abdullah, SE., M.Si., CRMP.      
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